Sidontaketjut vanttikiristimille

Tuotekuvaus

sidontaketjut soveltuvat erittdin raskaaseen sidontaan laivoissa ja laveteissa yms.
vakiopéaatteina salpakoukut

lyhythahloinen mustaksi maalattu ketju

saatavana myos 10-luokan komponenteilla, kysy lisdd myynnistamme

ketjut on pakattu pussiin

Sidontaketjun tekniset tiedot:

Materiaali: Teras
Pintakasittely: Maalattu, musta ketju / keltaiset koukut



Tuotekoodi

SIK0605

SIK0805

SIK1005

SIK1305

SIK1605

Ketjukoko
mm

10
13

16

Sidontakyky LC
daN

2250
4000
6 300
10 600

16 000

Murtolujuus Pituus
t m
45 5
8 5
12,6 5
21,2 5

32 5

STF
daN

562

1000

1575

1590

2 400

Paino
kg

4,6

8,4

21,9

34,6

Toimitusaika-
arvio
vrk
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